
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 2  z  jednání VV MS KFS 
 
 
Datum konání:    6. března 2012 
 
Čas konání:       od 16:00 hod do 20:00 hod 
 
Místo konání:    nám. Sv. Čecha 10, Ostrava 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Ing. Daniel Šebestík, Oldřich Jančák, Zdeněk Duda, Jiří Lincer,  
                           Václav Vojtíšek, Mgr. Tomáš Trucha, Ing. Vladimír Janoško 
                                                                                                                                    
Hosté:                 Mgr. Rudolf Řepka, Ing. Matouš Hába, Mgr. Radim Zajíc, Ing. Petr Kašný,          
                           Mgr. Daniel Havlík, Zdeněk Zborovský, 
                                                                              
Omluveni:            
 
Usnesení MS KFS: 
 
a) VV MS KFS ukládá: 

 
1/2/2012 – Návrh na složení KM od 1.7.2012 
T:  19.4.2012 
Z:  Mgr. Zajíc 
 

 
b)   VV MS KFS schvaluje: 

- Zápis  č. 1/2012   

- Václava Vojtíška garantem KM MS KFS  

- nákup 20 ks trenýrek pro výběry MS KFS   - max. cena 6000,- Kč  

- předložený návrh Rozpočtu MS KFS na rok 2012   

- Karla Kondziolku předsedou STK   

- odměnu 6000,- Kč Obsazovacímu úseku KR za jarní část SR 2011/2012   

- odměny pro předsedy odborných komisí ve výši 200,- Kč/zasedání a pro členy odborných 

komisí 100,- Kč/zasedání  

- níže uvedené kluby pro investiční akci „Zelený trávník 2012“ s návrhy na výši dotace:  
          1. FK Bohumín (OFS Karviná) - 390.000,- Kč 
          2. ŠSK IR PROGRES Bílovec (OFS Nový Jičín) - 350.000,- Kč 
          3. TJ UNIE Hlubina (MěFS Ostrava) - 350.000,- Kč 
        
          Další zájemci bez určení pořadí: 
          OFS Opava: SK Viktorie Chlebičov, FK Jakartovice, TJ Vřesina, TJ Darkovice 
          OFS Bruntál: TJ Olympia Bruntál 
          MěFS Ostrava: TJ Sokol Dolní Lhota, TJ Sokol Polanka  

- podporu FAČR z rozpočtu MS KFS dle Smlouvy o spolupráci mezi FAČR a MS KFS  pro rok 2012 

ve výši 241200,- Kč  

- pořadí pro zájemce o výstavbu minihřiště  v roce 2012: 1. Obec Janovice 2. TJ Háj ve Slezsku  



 2 

- materiální pomoc dětským domovům v Moravskoslezském kraji:  3 ks míčů pro Dětský domov 

v Olešné, Hrabové a Novém Jičíně  

- spolupráci s firmou Papilio advertising na propagaci mezinárodního dorosteneckého turnaje 

reprezentačních celků U -18, který se uskuteční v Moravskoslezském kraji od 21. do 25.8.2012  

 
c)    VV bere na vědomí: 

- informace o dotačních programech z MŠMT 

- informace z FAČR o rozdělení částky 50,- Kč za členství roku 2012– 50% zpět do KFS                                      

- informace z Regionální komise 

- informace Václava Vojtíška ze schůzky vedení FAČR se zástupci KFS, která proběhla v 

Prostějově  

- přednesené informace z OFS  

- informaci z OVT FAČR, že za veškeré vzdělávání trenérů na KFS a OFS jsou od 1.1.2012 

zodpovědni PTM 

- informace z KR – semináře rozhodčích v Opavě a Ostravě, seminář delegátů v Trojanovicích, 

nominační listiny rozhodčích a delegátů MS KFS pro Jaro 2012,  

- ekonomický přehled k 6.3.2012 ( stav účtů MS KFS u ČSOB a J & T banky,  stav pokladní 

hotovosti, stav soutěžních záloh klubů) 

- Zápisy odborných komisí od posledního VV 

- odstoupení z funkce člena VV MS KFS Mgr. Tomáše Truchy k dnešnímu dni. VV tímto děkuje 

Mgr. Truchovi za dosavadní vykonanou práci pro MS KFS 

- na vědomí informace  Mgr. Havlíka o schválení dvou dotací z KÚ (116.000,- Kč na krajskou 

zimní ligu a 50000,- Kč na MKS U-13 a U-14),  o neuskutečnění finanční pomoci z KÚ na 

projekt Bezpečná branka v roce 2012 (příslib v roce 2013) 

- informaci o nástupu pana Miroslav Prepsla na pozici administrativní pracovník MS KFS přes 

Úřad práce s využitím programu na podporu zaměstnanosti OZP 

 

Jednání VV bylo ukončeno  v 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční ve čtvrtek 19.4.2012 od 16:00 hod v sídle MS KFS. 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
 
 
V Ostravě 6.3.2012         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 
 


